Администрация

муниципального образования

    Каменский сельсовет
    Сакмарского района

   Оренбургской области

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от  09.11.2016  № 25 -р
О внесении изменений в
распоряжение администрации

№ 05-р от 22.01.2016
"Об утверждении плана-графика

размещения заказов".

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Внести  изменения в распоряжение № 05-р от 22.01.2016 «Об утверждении плана-графика размещения заказов» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста - бухгалтера администрации муниципального образования Каменский сельсовет Топчий И.А.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования:___________ Гурьянова В.И.

Разослано: в дело, администрации Сакмарского района, прокуратуре Сакмарского района.

                                                                     Приложение к распоряжению

                                                                 администрации № 25-р от  09.11.2016 г.

Распределить средства   следующим образом:
	1.
	017 0801 1020018010 244 225
	- 10 000,00

	2.
	017 0801 1020018010 244 340
	 - 1 700,00

	3.
	017 0503 1020015100 244 225
	1 500,00

	4.
	017 0503 1020015100 244 340
	10 200,00

	Итого